

**VARĖNOS KRAŠTO VVG
PAKARTOTINAI ŠAUKIAMO VISUOTINIO NARIŲ SUSIRINKIMO PROTOKOLAS**

2021 m. spalio 11 d. Nr. VS-1

Varėna

Visuotinis narių susirinkimas įvyko 2021 m. spalio 11 d. 15 val.

Visuotinio narių susirinkimo pirmininkas – Aldas Miečinskas.

Visuotinio narių susirinkimo sekretorė – Regina Baltikauskienė.

Dalyvavo: 37 nariai iš 58, kvorumas buvo. Dalyvių sąrašas pridedamas.

SVARSTYTA. Procedūriniai klausimai. Susirinkimo pirmininku pasiūlytas Aldas Miečinskas, Varėnos krašto VVG (toliau - VVG) pirmininkas, sekretore Regina Baltikauskienė, VVG VPS administratorė.

Kitų siūlymų susirinkimo dalyviai nepateikė.

NUTARTA. Bendru sutarimu skirti susirinkimo pirmininku Aldą Miečinską, sekretore - Reginę Baltikauskiene.

Aldas Miečinskas pažymėjo, kad pakartotinai šaukiamo visuotinio narių susirinkimo kvorumas yra (balso teisę turinčių narių skaičius 37 iš 58). 2021 m. rugsėjo 30 d. 14 val. šauktas visuotinis narių susirinkimas neįvyko dėl per mažo atvykusių narių skaičiaus (nebuvo kvorumo).

SVARSTYTA. Procedūriniai klausimai. Pirmininkaujantis pasiūlė išrinkti balsų skaičiavimo komisiją ir į ją pasiūlė Irmantą Laniauską, Dalią Šmigelskiene ir Rytį Amšiejų.

Pirmininkaujantis paklausė ar būtų kitų siūlymų.

Kitų siūlymų susirinkimo dalyviai neturėjo.

VVG pirmininkas pasiūlė balsuoti dėl balsų skaičiavimo komisijos skyrimo.

NUTARTA. Bendru sutarimu skirti pasiūlytus asmenis į balsų skaičiavimo komisiją.

SVARSTYTA. Procedūriniai klausimai. Pirmininkas pagarsino susirinkimo darbotvarkę, kuri buvo išsiųsta visiems nariams su kvietimu į visuotinį narių susirinkimą ir paklausė, gal kas nors turi papildomų klausimų, kurie turėtų būti įtraukti į darbotvarkę.

Kitų siūlymų susirinkimo dalyviai nepateikė.

Pirmininkas dar kartą pagarsino susirinkimo darbotvarkę.

1. Dėl Varėnos krašto VVG metinės veiklos ataskaitos tvirtinimo; pranešėjas - Varėnos krašto VVG pirmininkas Aldas Miečinskas.

2. Dėl Varėnos krašto VVG metinės finansinės atskaitomybės tvirtinimo; pranešėjas – Varėnos krašto VVG pirmininkas Aldas Miečinskas..

3. Dėl Varėnos krašto VVG revizijos komisijos ataskaitos tvirtinimo; pranešėja - revizijos komisijos narė Lina Vosylienė.
4. Dėl Varėnos krašto VVG metinės veiklos programos tvirtinimo; pranešėjas - Varėnos krašto VVG pirmininkas Aldas Miečinskas.
5. Dėl Varėnos krašto VVG strategijos keitimo; pranešėjas – Varėnos krašto VVG pirmininkas Aldas Miečinskas.
6. Dėl Varėnos krašto VVG įstatų keitimo; pranešėjas – Varėnos krašto VVG pirmininkas Aldas Miečinskas.
7. Dėl naujų narių priėmimo į Varėnos krašto VVG; pranešėjas – Varėnos krašto VVG pirmininkas Aldas Miečinskas.
8. Kiti klausimai.

NUTARTA. Bendru sutarimu patvirtinti susirinkimo darbotvarkę.

1. SVARSTYTA. Varėnos krašto VVG metinė veiklos ataskaita už 2020 m. VVG pirmininkas supažindino visuotinio narių susirinkimo dalyvius su Varėnos krašto VVG 2020 m. veiklos ataskaita. Pirmininkaujantis informavo, kad 2020 m. buvo paskelbti 7 nauji kvietimai pagal 16 skirtingų priemonių. Įvertinta 14 vietos projektų, pasirašyta 12 sutarčių už 480 000,00 eurų, kuriomis bus sukurtos 12,5 darbo vietos. Varėnos krašto VVG darbuotojai dalyvavo 3 mokymuose dėl VPS sėkmingo įgyvendinimo ir 2 LEADER mokymuose. Įvyko 1 visuotinis narių susirinkimas, 10 tarybos posėdžių, kurių metu buvo tvirtinami paraiškų atrankos kriterijai, finansavimų sąlygų aprašai bei sprendžiami kiti einamieji klausimai. Buvo toliau vykdomas tarptautinio bendradarbiavimo projektas „Grybų kelias“. Buvo vykdoma praėjusios 2010-2014 m. VPS įgyvendintų projektų stebėseną ir kontrolę, vertinami 2016-2023 m. VPS dvidešimt (20) vykdomų projektų mokėjimų prašymai, atliekamos patikros vietose. Per 2020 m. buvo suteikta apie 128 val. konsultacijų potencialiems pareiškėjams ir pareiškėjams, kurių paraiškos turėjo būti tobulinamos po pateikimo. Buvo dalyvaujama 12 LKBS ir/ar NMA organizuotose konferencijose ir seminaruose. Per 2020 m. organizuoti susitikimai su ŽŪM, NMA ir vietos savivaldybės atsakingais pareigūnais dėl Varėnos krašto VVG veiklos.

Aldas Miečinskas paklausė ar susirinkimo dalyviai turi klausimų, susijusių su VVG metine veiklos ataskaita už 2020 m..

Susirinkimo dalyviai klausimų pranešėjui neturėjo.

Pirmininkaujantis pasiūlė balsuoti dėl Varėnos krašto VVG metinės ataskaitos už 2020 m. tvirtinimo.

BALSAVO: už – 37; prieš – 0; susilaikė – 0.

NUTARTA. Patvirtinti Varėnos krašto VVG veiklos ataskaitą už 2020 m.

2. Varėnos krašto VVG metinės finansinės atskaitomybės tvirtinimas.

Pranešėjas pristatė finansinės atskaitomybės parengtus dokumentus už 2020 m. Pirmininkas akcentavo, kad 2020 m. VVG gyveno taupymo režimu, apžvelgė pajamas ir išlaidas, informavo, kad skolų nėra. Pagrindinės išlaidos - darbo užmokesčiui, patalpų išlaikymui, pašto paslaugoms, kanceliariinėms prekėms ir spausdinimo kasetėms. Išlaidos kurui, komandiruotėms nenaudojamos.

Pranešėjas informavo, kad finansinės atskaitomybės dokumentai buvo išsiųsti elektroniniu paštu visiems VVG nariams ir paklausė, ar susirinkimo dalyviai turi klausimų, susijusių su finansiniais dokumentais.

Panočių kaimo bendruomenės pirmininkas Jaunius Grikšas paklausė, kodėl finansinė ataskaita tvirtinama dabar, o ne iki gegužės 1 d.

VVG pirmininkas informavo, kad dėl COVID-19 pandemijos ir dėl neaiškios tuo metu VVG situacijos (dėl privalomų, bet nepasiektų VPS rodiklių procento ir gresiančių finansinių sankcijų) reikėjo sulaukti NMA sprendimo, todėl visuotinis narių susirinkimas šaukiamas iš karto, kai gautas patvirtinantis raštas, kad Varėnos krašto VVG įvykdė ir viršijo prisiimtus įsipareigojimus ir tolesniam VPS įgyvendinimui skiriamos papildomos lėšos. Antra priežastis - gavus papildomas lėšas reikia keisti strategiją, o ją patvirtinti galime tik visuotiniame narių susirinkime.

Susirinkimo dalyviai daugiau klausimų neturėjo.

Pirmininkaujantis pasiūlė balsuoti dėl finansinės atskaitomybės už 2020 m. tvirtinimo.

BALSAVO: už – 36; prieš – 1; susilaikė – 0.

NUTARTA. Patvirtinti Varėnos krašto VVG metinės finansinę atskaitomybę už 2020 m.

3. Varėnos krašto VVG revizijos komisijos ataskaita.

Revizijos komisijos narė Lina Vosylienė pagarsino, kad VVG finansinė veikla vykdoma, metinės finansinės atskaitomybės dokumentų rinkinys už 2020 m. pateiktas pagal Lietuvos Respublikos galiojančius teisės aktus, apžvelgė pagrindinius pajamų ir išlaidų straipsnius. Finansinių neatitikimų revizijos komisija nenustatė ir siūlo ją tvirtinti.

Pranešėja paklausė ar būtų klausimų.

Susirinkimo dalyviai klausimų neturėjo.

Pirmininkaujantis pasiūlė balsuoti dėl revizijos komisijos ataskaitos.

BALSAVO: už – 37; prieš – 0; susilaikė – 0.

NUTARTA. Patvirtinti Varėnos krašto VVG revizijos komisijos ataskaitą už 2020 m.

4. Varėnos krašto VVG metinės 2021 m. veiklos programos tvirtinimas.

VVG pirmininkas Aldas Miečinskas informavo susirinkusius VVG narius, kad 2021 m. buvo skelbti 2 kvietimai pagal priemones: „NVO verslo kūrimas ir plėtra naudojant atsinaujinančius išteklius“,

gautos 2 paraiškos, jos suvertintos ir pasirašytos paramos sutartys už 100 000 eurų ir „Parama bendradarbiavimui įgyvendinant vietos lygio populiarinimo veiklą skirtą trumpoms tiekimo grandinėms plėtoti“, veiklos sritį „Parama vietinės maisto produktų rinkos vystymui“ gautos taip pat 2 paraiškos, jos suvertintos ir pasirašytos paramos sutartys už 99 244 eurus. 2021 m. dar numatome skelbti 2 kvietimus pagal 5 priemones. Numatome gauti 16 paraiškų, jas suvertinti ir pasirašyti sutarčių už 200 000 eurų. Iš viso per 2021 m. numatomų pasirašyti paramos sutarčių vertė už 400 000 eurų, šiais projektais planuojama sukurti 6 naujas darbo vietas.

Pirmininkaujantis pateikė lentelę, kurioje nurodė, kiek kiekvienai priemonei skiriama pinigų, kiek jau yra pateikta paraiškų, pasirašytų sutarčių, kada bus skelbiami kvietimai ir pakvietė susirinkimo dalyvius teikti klausimus dėl Varėnos krašto VVG metinės 2021 m. veiklos programos.

Klausimų susirinkimo dalyviai neturėjo.

Pirmininkaujantis paragino balsuoti dėl Varėnos krašto VVG metinės 2021 m. veiklos programos tvirtinimo.

BALSAVO: už – 37; prieš – 0; susilaikė – 0.

NUTARTA. Patvirtinti Varėnos krašto VVG metinę 2021 m. veiklos programą.

5. Varėnos krašto kaimo vietovių plėtros strategijos 2016-2023 metams keitimas.

Pirmininkaujantis Aldas Miečinskas pagarsino, kad gautos papildomos lėšos VPS įgyvendinimui ir pateikė lentelę, kurioje įvardijamos priemonės ir veiklos sritys, kurioms gali būti papildomai skiriamos lėšos. Senoje VPS versijoje buvo numatyta įgyvendinti 42 vietos projektus, sukurti 25 darbo vietas. Dabartiniu metu jau turime įgyvendinamus 35 projektus ir kuriamas 25,3 darbo vietas. Įsisavinus naujai gautas lėšas planuojame įgyvendinti 53 projektus ir sukurti 35 darbo vietas. Jau įvykdyta ir vykdoma vietos projektų už 1 191 830,00 eurų. Vietos projektams 2016-2023 m. VPS buvo numatyta 1 530 3030 eurų. Su papildomai gautais pinigais planuojame įgyvendinti projektų už 1 746 630,20 eurų. VPS įgyvendinimas pratęsiamas iki 2025 m.

VVG pirmininkas detalizavo, kokie numatomi VPS keitimai:

5.1. VPS prioriteto Nr. I „Ekonominės veiklos kaime skatinimas“ VPS priemonės „NVO verslo kūrimas ir plėtra naudojant atsinaujinančius išteklius“ (kodas LEADER-19.2-SAVA-6) 9.1.1.2.2. p. priemonei paliekama 100 000 eurų, kaip buvo numatyta 2020 m. patvirtintoje VPS.

5.2. VPS priemonė „Parama verslo pradžia ir plėtra“ (kodas LEADER-19.2-6). Veiklos sritis „Parama ne žemės ūkio verslui kaimo vietovėse pradėti“ (kodas LEADER-19.2-6.2) paliekama 50 322 eurų likutis iš 2020 m. patvirtintos strategijos ir papildomai skiriama iš pereinamojo laikotarpio lėšų 39 437, 40 eurų ir EURI lėšų 99 040,80 eurų.

5.3. VPS priemonei „Parama verslo pradžiai ir plėtrai“ (kodas LEADER-19.2-6). Veiklos sričiai „Parama ne žemės ūkio verslui kaimo vietovėse plėtoti“ (kodas LEADER-19.2-6.4) paliekama 72 151 eurų likutis iš 2020 m. patvirtintos strategijos ir papildomai skiriama iš pereinamojo laikotarpio lėšų 77 849 eurų.

5.4. VPS priemonei „Parama vaikų ir jaunimo laisvalaikio užimtumo gerinimui“ (kodas LEADER-19.2-SAVA-9) skiriama iki 24 000 eurų. Finansavimo sąlygos išlieka tos pačios.

5.5. VPS priemonei „Parama kultūros savitumo išsaugojimui ir tradicijų puoselėjimui“ (kodas LEADER-19.2-SAVA-4) skiriama iki 7 000 eurų.

5.6. VPS priemonei „Parama pagrindinėms paslaugoms ir kaimų atnaujinimui kaimo vietovėse“ (kodas LEADER-19.2-7), Veiklos sričiai „Viešųjų erdvių, laisvalaikio bei sporto infrastruktūros kūrimas ir plėtra“ (kodas LEADER-19.2-7.2) skiriama iki 85 000 eurų. Finansavimo sąlygos išlieka tos pačios.

Pranešėjas paklausė ar susirinkimo dalyviai turi klausimų.

Susirinkimo dalyviai dėl strategijos keitimo klausimų neturėjo.

Pirmininkaujantis pasiūlė balsuoti dėl Varėnos krašto VVG vietos plėtros strategijos keitimo.

BALSAVO: už – 37; prieš – 0; susilaikė – 0.

NUTARTA. Patvirtinti išdėstyti VPS keitimus.

6. Varėnos krašto VVG įstatų keitimas.

VVG pirmininkas pažymėjo, kad VVG įstatai turi būti koreguojami, nes kai kurios formuluotės netinkamos. Juos tobulino ir papildė VVG tarybos narys teisininkas Aivaras Batūra. Koreguotini: I skyriaus 9 p. „Varėnos krašto VVG buveinės adresas keičiamas Varėnos krašto VVG tarybos (toliau – Taryba) sprendimu“. Visame tekste kur reikia papildyti (toliau – Tarybos). II skyriaus pavadinimas „Varėnos krašto VVG veiklos tikslai, sritis ir rūšis“, papildomas 12 p. „Varėnos krašto VVG turi teisę vykdyti įstatymų nedraudžiamą ūkinę veiklą, kuri neprieštarauja Varėnos krašto VVG įstatams ir reikalinga jos tikslams pasiekti. Varėnos VVG vykdo veiklą, kuri neprieštarauja LR įstatymams ir atitinka Ekonominės veiklos rūšių klasifikatorių, patvirtintą Statistikos departamento prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės generalinio direktoriaus 2007 m. spalio 31 d. įsakymu Nr. DĮ-226 „Dėl Ekonominės veiklos rūšių klasifikatoriaus patvirtinimo“:

12.1. Leidybinė veikla, kodas – 58;

12.2. Kita programinės įrangos leidyba, kodas – 58.29;

12.3. Kino filmų, vaizdo filmų ir televizijos programų rengėjų veika-59.1;

12.4. Garso įrašymas ir muzikos įrašų leidyba- 59.2;

12.5. Teisinė veikla-69.1

12.6. Apskaitos, buhalterijos ir audito veikla; konsultacijos mokesčių klausimais-69.2;

- 12.7. Konsultacinė valdymo veikla-70.2;
 - 12.8. Architektūros ir inžinerijos veikla bei su ja susijusios techninės konsultacijos-71.1;
 - 12.9. Inžinerijos veikla ir su ja susijusios techninės konsultacijos-71.12
 - 12.10. Inžinerinė-technologinė veikla-71.12.10;
 - 12.11. Techninis tikrinimas ir analizė-71.2;
 - 12.12. Gamtos mokslų ir inžinerijos moksliniai tyrimai ir taikomoji veikla-72.1.;
 - 12.13. Socialinių ir humanitarinių mokslų moksliniai tyrimai ir taikomoji veikla-72.2;
 - 12.14. Reklama-73.1.;
 - 12.15. Rinkos tyrimas ir viešosios nuomonės apklausa-73.2;
 - 12.16. Specializuota projektavimo veikla-74.1;
 - 12.17. Fotografavimo veikla-74.2;
 - 12.18. Vertimo raštu ir žodžiu veikla-74.3;
 - 12.19. Kita, niekur kitur nepriskirta, profesinė, mokslinė ir techninė veikla-74.9;
 - 12.20. Poilsio ir sporto reikmenų nuoma ir išperkamoji nuoma-77.21;
 - 12.21. Kraštovaizdžio tvarkymas-81.3;
 - 12.22. Įstaigų administracinė ir aptarnavimo veikla-82.1;
 - 12.23. Užsakomųjų informacinių paslaugų centrų veikla-82.2;
 - 12.24. Posėdžių ir verslo renginių organizavimas – 82.3;
 - 12.25. Kitas mokymas – 85.5;
 - 12.26. Sportinė veikla – 93.1;
 - 12.27. Pramogų ir poilsio organizavimo veikla – 93.2.;
 - 12.28. Kitų, niekur kitur nepriskirtų, narystės organizacijų veikla – 94.99.“
- Papildyti IV skyriaus 19.1. p. „dalyvauti Varėnos krašto VVG visuotiniame narių susirinkime (toliau – Visuotinis narių susirinkimas) priimant sprendimus ir balsuoti už juos“ ir papildyti šia formuluote visame tekste. Pakeisti V skyriaus 22 p. nauja formuluote: „Varėnos krašto VVG nariu gali tapti 18 metų sulaukę veiksnius fiziniai ir (ar) juridiniai asmenys“. Pakeičiam 23 p. Formuluotę: „Norėdamas tapti Varėnos krašto VVG nariu, (juridinis arba fizinis) asmuo Varėnos krašto VVG pateikia:“, 24 p. Išbraukiame žodžius „Varėnos krašto VVG“. Keičiame 26 p. Formuluotę “26. Narys, norintis išstoti iš Varėnos krašto VVG, turi pateikti prašymą ir, juridinio asmens atveju, juridinio asmens sprendimą dėl išstojimo iš Varėnos krašto VVG. Dokumentai dėl išstojimo yra registruojami Varėnos krašto VVG. Narys, laikomas išstojęs iš Varėnos krašto VVG, kai sprendimą dėl išstojimo priima visuotinis narių susirinkimas, o laikotarpiu tarp visuotinio narių susirinkimų – taryba”.
- Pataisyti 31.7. p. “Visuotinis narių susirinkimas gali priimti sprendimus, kai jame dalyvauja daugiau negu ½ Varėnos krašto VVG narių ar jų įgaliotų atstovų. Nustačius, kad kvorumas yra, laikoma, kad

jis yra viso Visuotinio narių susirinkimo metu”.

Dėl šio klausimo kilo diskusijų, todėl pirmininkaujantis paprašė dėl jo balsuoti atskirai.

BALSAVO: už – 30; prieš – 3; susilaikė – 4.

NUTARTA. Pritarti Įstatų 31.7 p. keitimui.

Pakeisti 31.8.p. “Visuotinio narių susirinkimo sprendimai priimami susirinkime dalyvaujančių Asociacijos narių balsų dauguma, išskyrus Varėnos krašto VVG įstatų 31.9 papunktyje nustatytus atvejus. Balsams pasiskirsčius po lygiai, lemiamas yra Varėnos krašto VVG pirmininko balsas. Jeigu Varėnos krašto VVG pirmininkas nedalyvauja priimant sprendimą, o balsai pasiskirsto po lygiai, laikoma, kad sprendimas nepriimtas”.

Keičiama 32.1.p. formuluotė “Taryba renkama visuotiniame narių susirinkime pagal skaidrią ir demokratinę procedūrą, nepažeidžiant partnerystės principo, atviru balsavimu trejiems metams iš 11 asmenų. Tarybos nariais gali būti Varėnos krašto VVG narių – Varėnos krašto VVG nariai fiziniai asmenys ir VVG narių – juridinių asmenų – pasiūlyti fiziniai asmenys, sulaukę 18 metų ir deleguoti į Varėnos krašto VVG atstovauti Varėnos krašto VVG narų – juridinių asmenų”.

Keičiama 32.6.9 – 32.6.13 p. Formuluotės “ 32.6.9. “svarsto labdaros ir paramos teikimo klausimus ir priima sprendimus dėl labdaros ir paramos teikimo“;

32.6.10.vykdo iš dalies ar visiškai Varėnos krašto VVG lėšomis finansuojamų projektų atranką ir tvirtina projekto finansavimo klausimą;

32.6.11. tvirtina vietos plėtros strategijos pakeitimus;

32.6.12. priima sprendimus keisti buveinės adresą;

32.6.13. sprendžia kitus Asociacijų įstatyme valdymo organo kompetencijai priskirtus klausimus”.

Keičiama 33.3. papunkčių numeracija, papildoma 33.3.5. p. “tvirtina darbuotojų pareigybių sąrašą”.

36 p. Papildomas “Varėnos krašto VVG nuosavybės teise gali priklausyti pastatai, įrenginiai, leidyklos, spaustuvės, transporto priemonės, socialiniai ir labdaros objektai, taip pat kitas turtas, reikalingas jos įstatuose numatytiems tikslams ir uždaviniams įgyvendinti, kuris gali būti įgytas už Varėnos krašto VVG priklausančias lėšas, taip pat dovanojimo, paveldėjimo ar kitokiu teisėtu būdu įgytas turtas”.

Keičiamas 40 p. “Reikalui esant, Visuotinio narių susirinkimo sprendimu kviečiamas nepriklausomas auditas”.

Papildomas 41.p. “Iniciatyvos teisę keisti ar papildyti Varėnos krašto VVG įstatus turi pirmininkas arba ¼ Varėnos krašto VVG narių” ir

42 p. “Varėnos krašto VVG pakeistus įstatus pasirašo visuotinio narių susirinkimo įgaliotas asmuo”..

Papildomas 53 p. “Pranešimai ir skelbimai Varėnos krašto VVG nariams skelbiami bent viename iš Varėnos rajono laikraščių ir internetinėse svetainėse www.varena.lt ir www.varenosvvg.lt, o prireikus

ir kitose informavimo priemonėse”.

Pirmininkaujantis pasiūlė balsuoti dėl VVG įstatų keitimo.

BALSAVO: už – 35; prieš – 1; susilaikė – 1.

NUTARTA. Pakeisti VVG įstatus pagal naują redakciją.

7. Naujų narių priėmimas į Varėnos krašto VVG. Pirmininkas pagarsino, kad yra gauti du prašymai įstoti į Varėnos krašto VVG, tai Puodžiuose veikianti įmonė „Viva Sol“, kuriai atstovauja sūrininkas Valdas Kavaliauskas ir Senosios Varėnos įmonė „Edjusta“, trumpai papasakojo apie jas ir paklausė ar būtų klausimų dėl naujų narių priėmimo.

Susirinkimo dalyviai klausimų neturėjo.

Pirmininkaujantis pasiūlė balsuoti.

BALSAVO: už – 37; prieš – 0; susilaikė – 0.

NUTARTA Priimti įmonę „Viva Sol“ ir „Edjusta“ į Varėnos krašto VVG.

8. Kiti klausimai.

Pirmininkaujantis informavo, kad gauti prašymai išstoti iš Varėnos krašto VVG - Subartonių kaimo bendruomenės, nes nėra kam dirbti ir Dargužių amatų centro, nes tapo biudžetine įmone.

Pirmininkas paprašė balsuoti dėl narių išbraukimo iš Varėnos krašto VVG.

BALSAVO: už – 37; prieš – 0; susilaikė – 0.

NUTARTA. Išbraukti Subartonių kaimo bendruomenę ir Dargužių amatų centrą iš Varėnos krašto VVG.

Posėdžio pirmininkas

Aldas Miečinskas

Posėdžio sekretorė

Regina Baltikauskienė